
Referat styremøte 16.08.2023 
Tilstede: Heidi Price, Trude Johansen, Ina Wold Eriksen, Siri Follaug, Nina Hedvig Eriksen, 
Siv Merete Kristiansen Kindlistuen 

Ikke tilstede: Stine Nordseth Jacobsen og Kristine Fossdal 

 
Godkjenning av forrige møtereferat 
Godkjent, men Styret har forbedringspotensiale når det gjelder å få lagt ut referat raskere på 
klubbens hjemmeside. Nina og Stine går gjennom og oppdaterer for året 2023. 12/4, 28/5 
mangler pr i dag. Styret ønsker å få til minimum 4 styremøter i løpet av et år. 

Nedleggelse av Dommer komiteen 

Styret har vurdert at klubbens Dommer komite avvikles. Dette da Styret ser behov for kontroll 
på kostnader/logistikk mm i forbindelse med invitasjon av dommere. Styret håper dog at 
Dommer komiteens leder, Aase Jakobsen, fortsatt vil komme med råd og innspill ved 
fremtidige behov. 

Stange 26/4 – 28/4 - 2024 

Vi er allerede godt i gang. Pr i dag har vi ca 7 dommere, det jobbes videre med å få tak i 
totalt 11/12 stk. Jon Atle Andresen vil også i 2024 hjelpe oss med ringpersonell, dommere, 
flybilletter osv. Scandic hotel Hamar er bestilt. Vi må prøve å innhente tilbud for buss fra 
Stange til Gardermoen søndag. Ytterlige detaljer planlegges på neste styremøte. Prøv å få til 
et felles møte med alle frivillige/dugnadsfolk ila mars 2024. Trude sender ut forespørsel om 
hjelp til de som var med 2023. Spørre skrivere om de vil være med på nedrigg hall søndag. 
mot betaling. Fôr sponsing – Trude purrer RC. Ina hører litt rundt. Kanskje ta direkte kontakt 
på Oslo Dog Show – Nina hører med Stine. 

Dog arra/ NKK/ Klubb administrasjon 

Styret ser behov for å endre passord i Klubbadministrasjon/Dog arra. Trude tar kontakt med 
IT ved NKK og ber om hjelp, da systemet ikke lar oss endre.  
 

Årsmøte 2024 
Styret planlegger årsmøte ila mai 2024. Styret kommer tilbake med dato og sted. Vi ønsker 

ikke digitalt møte, men personlig oppmøte. 
Handlingsplan, årsrapport og sakspapirer skrives fortløpende. Vær obs på at klubbens årsmøte 
protokoll for 2024 må signeres av 2 medlemmer. Kan ikke signeres av noen i Styret. 
 
Stange 2025 
Dato må planlegges snarest, og senest godkjennes til neste styremøte oktober 2023. 

Show 101 September 2023 Vestby 

Planlegging er godt i gang og under kontroll. Heidi, Siv Merete, Nina og Stine stiller fra 

Styret. Det vil bli utdelt diplomer og rosetter for årets beste hund i forskjellige grener. Nina 
ordner med Rosetter til disse, og tar kontakt med Kristine vedr. Diplomer.  

Styret har bestemt at alle som blir mestvinner i en gren skal få diplom, uavhengig av 
medlemsskap, mens rosetter er forbeholdt de som er medlem av klubben. 
 
 Generell lav påmelding og interesse, hva kan gjøres for å få dette til å bli et sosialt og koselig 
event ? 

Økonomi 



Mva kompensasjon/NKK. Godkjent 2023. Forøvrig kan kasserer informere om at klubben har 
en god og sunn økonomi.   

DR-møte og retningslinjer 

Det planlegges et møte for distriktsrepresentantene i løpet av 2023. Vurderes flyttes til 2024. 

Pris på valper 

Det ble på oppdrettermøte diskutert, og man mente man skulle legge prisen på 20 000,- i 

ettertid er pris på valp økt betraktelig av enkelte. Styret har ingen myndighet til å gjøre noe 

med dette, men oppfordrer på det sterkeste om at valpeselgere prøver etter beste evne å være 

lojale på pris. 

8/23 2026 klubben er 40 år! 

Jubileumsbok skrivingen er i gang. Dette blir en feiring igjennom hele året 2026. Styret 

holder idemyldring fortløpende og oppfordrer til at medlemmer av klubben sender inn forslag 

som de ønsker at skal skje igjennom året. Det er ønskelig at jubileumsåret avsluttes med en 

feiring på høsten med show 101 2026. 

 

Neste Styremøte prøves å bli avholdt 25/10 evt. 26/10. Nina/Stine sender innkalling når 

dato blir bestemt. 


